



3 شب



ایران ایر



1403/08/01



آلمان

**MEDICA تور نمایشگاه مدیکا آلمان تجهیزات پزشکی دوسلدورف**

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخت (هر نفر)	قیمت 2 تخت (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
-	-	-	-		4 star hotel * 4 BB

خدمات تور : لیدر فارسی زبان--ترانسفر رفت و برگشت--اقامت در هتل با صبحانه--بیمه مسافرتی--ویزای توریستی

مدارک تور : دو قطعه عکس رنگی 3*4 جدید پشت زمینه سفید--پرینت حساب بانکی--پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار ضمانت نامه بازگشت از سفر--معرفی نامه شغلی--فرم اطلاعات فردی--تمکن بانکی

MEDICA نمایشگاه مدیکا آلمان (تجهیزات پزشکی دوسلدورف)**توضیحات تور :**

این نمایشگاه از تاریخ 11 تا 14 نوامبر 2024 مصادف با 21 الی 24 آبان 1403 در دوسلدورف آلمان برگزار می شود.

سایت رسمی وبسایت: www.medica-tradefair.com

نمایشگاه مدیکا آلمان (تجهیزات پزشکی دوسلدورف) بزرگترین رویداد جهان برای بخش پزشکی به شمار می آید. این نمایشگاه در دوسلدورف با بیش از 5300 غرفه دار از تقریباً 70 کشور جهان و 83000 بازدیدکننده یکی از در جهان است. طیف گسترده ای از محصولات و خدمات نوآورانه از زمینه B2B بزرگترین نمایشگاه های پزشکی های تصویربرداری پزشکی، فناوری آزمایشگاهی، تشخیص، فناوری اطلاعات سلامت، سلامت موبایل و همچنین فناوری فیزیوتراپی/ارتوپدی و مواد مصرفی پزشکی در اینجا ارائه شده است. برنامه گسترده انجمن های درجه یک، کنفرانس ها و نمایش های ویژه فرصت هایی را برای ارائه ها و بحث های جالب با کارشناسان و سیاستمداران فراهم می کند و همچنین شامل ارائه محصولات جدید و مراسم جوایز می شود. در این نمایشگاه می توانید 5 حوزه خود را در زمینه اخبار، مقالات پس زمینه، مصاحبه ها، بیانیه ها، گزارش های ویدئویی یا مجموعه های عکسی از صنعت مراقبت های بهداشتی و فناوری پزشکی را به صورت موضوعی آماده شده کشف کنید.

درصد از غرفه داران ابراز رضایت شدید از کسب و کار حاصل از شرکت در نمایشگاه کرده اند. نمایشگاه تجاری 97 مجمع جهانی پزشکی، نمایشگاه و کنفرانس بین المللی، که هر ساله در دوسلدورف برگزار می شود، MEDICA، در سال 1969 تاسیس شد. این نمایشگاه ادعا می کند که بزرگترین رویداد جهان برای بخش پزشکی است که کنفرانس ها، یک مجله، یک خبرنامه هفتگی و سایر منابع را در MEDICAlliance است. این بخشی از سراسر جهان ارائه می دهد.

بزرگترین رویداد جهان برای بخش پزشکی است. بیش از 40 سال است که در تقویم هر متخصص ثابت MEDICA



021-91006898

www.masirsabz.net



MEDICA تور نمایشگاه میکا آلمان تجهیزات پزشکی دوسلدورف

منحصر به فرد است MEDICA شده است. دلایل زیادی وجود دارد که

هر ساله، افراد برجسته در زمینه های تجاری، تحقیقاتی و سیاسی با حضور خود به این رویداد درجه یک می آیند و به ده ها هزار متخصص و تصمیم گیرنده ملی و بین المللی از این بخش و فراتر از آن ملحق می شوند. یک نمایشگاه گسترده و یک برنامه کنفرانس بلندپروازانه که با هم کل طیف نوآوری را برای مراقبت های سرپایی و بالینی ارائه می دهد در دوسلدورف آلمان در انتظار شماست.

خدمات برای خریداران بین المللی

شرکت می کند، از شما دعوت می کنیم تا از فرصت ارتباط با MEDICA به عنوان یک خریدار بین المللی که در پیوندی را برای MEDICA غرفه داران ایالات متحده در نمایشگاه استفاده کنید. در طول ماه های آینده و منتهی به خریداران بین المللی منتشر خواهیم کرد تا یک نمایه ایجاد کنند، شرکت های آمریکایی را که مایل به ملاقات با آنها هستند شناسایی کرده و درخواست ملاقات با آن غرفه داران آمریکایی را داشته باشند.

در دوسلدورف یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که در زمینه هایی مانند فناوری پزشکی MEDICA، الکتروپزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی، تشخیص، فیزیوتراپی، فناوری ارتوپدی و کالاهای مصرفی تخصص دارد. این نمایشگاه در نوع خود یک نمایشگاه جهانی پیشرو محسوب می شود. از زمان آغاز به کار آن در سال 1970، به Messe Düsseldorf که توسط MEDICA یک رویداد ضروری برای متخصصان در بخش پزشکی تبدیل شده است سازماندهی شده است، به طور سنتی هر ساله در ماه نوامبر برگزار می شود و متخصصان، مبتکران و GmbH متخصصان صنعت پزشکی جهانی را جذب می کند.

به عنوان یک بازار مرکزی، محصولات و سیستم های نوآورانه ای را به نمایش می گذارد که به طور قابل MEDICA توجهی به افزایش کارایی و بهبود کیفیت مراقبت از بیمار در سراسر جهان کمک می کند. این نمایشگاه ارتباط و محبوبیت مداوم خود را مدیون پاسخگویی مداوم به افزایش امید به زندگی، پیشرفت های پزشکی و آگاهی رو به رشد سلامت جامعه است. این سازگاری در تقاضای مداوم برای آخرین روش ها و راه حل های درمانی ارائه شده در این رویداد منعکس می شود.

این نمایشگاه طیف گسترده ای از موضوعات از جمله تصویربرداری و تشخیص، تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی، تشخیص، فیزیوتراپی، فناوری ارتوپدی، مواد مصرفی، راه حل های فناوری اطلاعات و خدمات و نشریات پزشکی را پوشش می دهد. بنابراین، بینشی جامع از آخرین فن آوری ها و روندها در صنعت پزشکی ارائه می دهد.

کنفرانس ها و انجمن های همراه است که بخشی جدایی ناپذیر از برنامه MEDICA یکی از ویژگی های نمایشگاه است. اینها نمایشگاه تجاری را با یافته ها و بحث های علمی کنونی تقویت می کنند و به شرکت کنندگان فرصت های بیشتری برای تبادل دانش و شبکه سازی ارائه می دهند. میزبانی همزمان بزرگترین نمایشگاه عرضه کننده محصولات پزشکی در جهان، که مکمل زنجیره فرآیند محصولات و COMPAMED، فناوری های پزشکی است، به ویژه قابل توجه است.

این رویداد در میدان نمایشگاه دوسلدورف برگزار می شود، یک مکان مدرن و به راحتی در دسترس که به دلیل امکانات گسترده و ظرفیت مناسب برای برگزاری رویدادهای مهمی مانند این شناخته شده است.

یک رویداد جامع و تعاملی است که متخصصان کل صنعت سلامت را متحد می کند MEDICA، به طور خلاصه بستری برای تبادل دانش و ایده ها فراهم می کند، معرفی محصولات و فناوری های جدید را ترویج می کند و مشارکت هایی را تقویت می کند که از مرزها و رشته های ملی فراتر می روند.

در دوسلدورف، آلمان، آماده است تا شما را با آینده پزشکی مرتبط کند. این نمایشگاه برتر MEDICA 2024 پزشکی، که از 11 تا 14 نوامبر در مسه دوسلدورف برگزار می شود، ذهن های پیشرو این صنعت را گرد هم می آورد و پیشرفت های پیشگامانه را در سراسر طیف پزشکی به نمایش می گذارد.

پیشروترین نمایشگاه تجاری تامین کننده فناوری پزشکی در جهان برگزار، COMPAMED، که با MEDICA 2024،





3 شب



ایران ایر



1403/08/01



آلمان



MEDICA تور نمایشگاه مدیکا آلمان تجهیزات پزشکی دوسلدورف

می شود، دسترسی بی نظیری به آخرین نوآوری ها ارائه می دهد. طیف گسترده ای از راه حل ها را از بیش از 735 غرفه دار کاوش کنید. طیف گسترده ای از محصولات و خدمات نوآورانه از زمینه های تصویربرداری پزشکی 735 فناوری آزمایشگاهی، تشخیص، فناوری اطلاعات سلامت، سلامت موبایل و همچنین فناوری فیزیوتراپی/ارتوپدی و مواد مصرفی پزشکی ارائه شده است.

نمونه ای از گستره بین المللی بی نظیر بازار فناوری پزشکی است. غرفه داران از MEDICA Dusseldorf 2024 بیش از 66 کشور، آخرین پیشرفت ها و راه حل های جهانی را به نمایش خواهند گذاشت. بازدیدکنندگان می توانند نوآوری ها را در پنج حوزه اصلی بررسی کنند: فناوری و دستگاه های پزشکی، سلامت دیجیتال، آزمایشگاه و تشخیص، فناوری فیزیکی، و وسایل دور ریختنی.

شبکه های تعاملی و اشتراک دانش را از طریق برنامه MEDICA Dusseldorf 2024، فراتر از سطح نمایشگاه به مبرم ترین موضوعات مراقبت های بهداشتی، از جمله MEDICA کنفرانس خود تقویت می کند. در انجمن های با جدیدترین نوآوری های فناوری مراقبت های بهداشتی، کاوش کنید یا از طریق کنفرانس ها و Health IT، MEDICA INNOVATION نمایش های ویژه حوزه هایی مانند پزشکی ورزشی و فناوری های پوشیدنی را در با رهبران این صنعت تعامل داشته باشید و آینده مراقبت MEDICA 2024 بررسی کنید. در MEDICA و MEDICA FORUM های بهداشتی را کشف کنید.

(Medica): موضوعات نمایشگاه تجهیزات پزشکی دوسلدورف

الکتروپزشکی / فناوری پزشکی

در اینجا شما می توانید طیف کامل فناوری پزشکی و الکتروپزشکی را در کنار تجهیزات جراحی، مبلمان پزشکی و لوازم خاص برای بیمارستان ها پیدا کنید. همچنین می توانید از مرور بازار برای اطلاعات خاص و بحث ها استفاده نمایید.

فناوری ارتباطات و اطلاعات

این سالن کل فناوری اطلاعات پزشکی شامل جنبه های مهم رابط در یک شیوه بین رشته ای را به نمایش می گذارد. شما می توانید طیف کاملی از نوآوری ها در جمع آوری داده و شبکه سازی را در کنار موضوعات مهمی بیابید. قطعا پیدا کردن راهی مشابه با چنین کیفیتی در مکان های دیگر eHealth، mHealth، pHealth چون دشوار خواهد بود.

تجهیزات فیزیوتراپی و ارتوپدی

این بخش شما را با مجموعه کاملی از محصولات، تجهیزات و نرم افزارهای فیزیوتراپی آشنا می سازد. شما می توانید تعداد بی شماری نماینده از حوزه های اعضای مصنوعی نوآورانه و پیشرفته ترین فناوری ها در این حوزه ها را بیابید. از این فرصت بی نظیر به بهترین شکل استفاده کنید.

تجهیزات آزمایشگاه و تشخیص بیماری

عملکرد آزمایشگاه ها و طیف کامل فناوری تحلیل بالینی مهمترین موضوعات این بخش هستند. در اینجا کارفرمایان و تصمیم گیرندگان به یکی از بزرگترین بازارهای جهانی فناوری آزمایشگاهی و تشخیص بیماری دسترسی خواهند داشت. شما در هیچ جای دیگر چنین چشم انداز جامعی را نخواهید یافت.

دوسلدورف Medica گروه های بازدیدکنندگان نمایشگاه تجهیزات پزشکی

پزشکان عمومی
پزشکان بیمارستان
مدیران بیمارستان
پرستاران بیمارستان
مدیران فنی بیمارستان



021-91006898



www.masirsabz.net



3 شب



ایران ایر



1403/08/01



آلمان



MEDICA تور نمایشگاه مدیکا آلمان تجهیزات پزشکی دوسلدورف

مدیران آزمایشگاه
تجارت پزشکی
صنعت پزشکی
دستیاران پزشکی
(بیمارستان، جراحی، آزمایشگاه)



021-91006898



www.masirsabz.net